АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2020 №  1744-  па

О  внесении  изменений в  Перечень
объектов  социальной
инфраструктуры  и  услуг  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный постановление
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 29.03.2016 №907-па

В соответствии со  ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Перечень  объектов  социальной  инфраструктуры  и  услуг
городского округа «Город Южно-Сахалинск»,  утвержденный постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 29.03.2016 № 907-па, следующие
изменения:

1.1. Пункты 7, 10 изложить в новой редакции:

7. Департамент культуры и туризма
администрации города Южно-Сахалинска

г. Южно-Сахалинск, ул.
Ленина, 172

10. Департамент по делам молодежи и спорту
администрации города Южно-Сахалинска

г. Южно-Сахалинск, ул.
Невельская, 31

1.2. Пункты 169 - 315 считать пунктами 170 — 316.
1.3.  Раздел  «Объекты  здравоохранения»  дополнить  пунктом  169

следующего содержания:

169. ГБУЗ Консультативно-диагностический
центр

г. Южно-Сахалинск, ул. им.
П.А.Леонова, 40

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  социальной  политики  аппарата  администрации
города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                              С.А.Надсадин

	Мэр города С.А.Надсадин